

**AIKA:** Maanantai 21.8.2006 klo 16.30

**PAIKKA:** Tehtaankatu 26, Lohja, vesien- ja ilmansuojeluyhdistyksen tilat

**LÄSNÄ:** Sini-Pilvi Saarnio (pj)  
Jaana Lehtonen  
Katariina Serenius  
Miira Riipinen  
Jani Pieksemä  
Camilla von Bonsdorff  
Mari Pihlaja-Kuhna

#### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.05.

#### 2. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokoukseen tuotu työjärjestys.

#### 3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

#### 5. LAMMIN PÄIVIEN VALMISTELU JA BUDJETTI

Sini jakoi luonnoksen viimeisimmän version. Marille oli tullut sähköposti Hämeen ympäristökeskuksen Päivi Laurilalta, joka kysyi, voisivatko he tulla Lammin päiville esittelemään yhteistyöprojektiaan ”kumppanuus ympäristöasioiden hoidossa”. Päätettiin, että aihe on hyvä ja se voidaan mahdollistaa torstain viimeiseksi luennoksi. Aikaa olisi 30 min. Mari hoitaa yhteyksiä Laurilaan.

Puheenjohtajiksi sovittiin keskiviikolle Camilla van Bonsdorff, ja torstaille Jorma Jantunen. Keskusteltiin, että olisi hyvä saada ohjelmaan jotain aiheita KL:n ja SYKE:n ajankohtaisista. Camilla on yhteydessä Maija Hakaseen KL:n luennon aiheista.

Valvontaohjelmaluennoitsijat on kaikki varmoja ja sovittuja. Keskusteltiin, ettei näillä tarvitse olla standejä, riittää kun on jotain materiaalia, jota jakavat. Keskiviikon klo 14 ohjelmassa Maija H on epäselvä vielä. Tarvitaan joku joka tekisi katsauksen menneeseen... Vesa V. tai Maija H. olisivat parhaita. Sini hoitaa asiaa.

Keskusteltiin luennoitsijoiden maksupolitiikasta. Jos luennoitsija on yötä tai osallistuu iltaohjelmaan niin pitää (erittäin toivottavaa) maksaa osallistumismaksu. Emme maksa esiintymispalkkioita, mutta tarvittaessa maksetaan matkakorvaukset. Mari laittaa yhteisen sähköpostin esiintyjille viimeisestä ohjelmasta ja yleistä asiaa maksuista (ei yritysedustajille, koska näiden tulisi maksaa osallistumismaksu joka tapauksessa, Jani ja Jaana hoitavat vielä tarvittavaa yhteydenpitoa).

Viralliseen ohjelmaan ei laiteta pukukoodia eikä iltaohjelman tarkkaa kuvausta. Näistä voidaan viestittää ilmoittautuneille myöhemmin.

Keskusteltiin ilmoittautumisesta. Ne tehdään Marille, pyydetään sähköpostiosoite, johon sitten laitetaan vahvistus ja yllämainitut ohjeet, tms. löpinää, toivotaan omat nimilaput mukaan.

Katariina kysyy Hedy Kleimania kertomaan oudoista jätevesijärjestelmistä, jos tämä ei suostu niin Jani voisi olla ehkä puhujana tai sitten Markus Tuukkanen. Sini hioo Lammin päivien ohjelman loppuun ja lähettää hallitukselle.

Esite ja ilmoittautumislomake tehdään vanhojen pohjalle, Sini päivittää sen ja Mari hoitaa sen sitten nettiin, kunympiin ja omalle jäsenistölle sähköpostilistalla.

Harvialan kartanolle osallistumismäärä pitäisi tietää syyskuun puolessa välissä. Viimeiseksi ilmoittautumispäiväksi sovittiin siksi 12.9. Varataan alustavasti kaksi bussia, Sini pyytää Soilea hoitamaan.

Jani, Miira, Camilla, Kata ja Mari ovat juh latoimikunnassa. Jani hoitaa taas juomat tms. Mietitään iltaohjelmaan palkintoja ja keskustellaan näistä vielä sähköpostitse. Vanhojen pj:n kukitus tai muu muistaminen voisi olla iltaohjelmassa, Miira hoitaa tätä.

Polkaistaan käyntiin uusi perinne, eli valitaan vuoden ympäristöviranhaltija, pyydetään esityksiä ilmoittautumisen yhteydessä. Palkinto voisi olla diplomi + kukka tms. Palautelomake pitää muistaa päivittää ja ottaa päville. Toisen päivän jälkeen voitaisiin jakaa taas kukkasipulit tms. Puhuttiin kutsuvieraista, Camilla on kutsunut alustavasti kaikki pj:t ja sihteerit.

Jatketaan järjestelyjen hiomista sähköpostitse.

## 6. SYKSYN MAAKUNTAMATKA

Syksyn maakuntamatka on tarkoitus suunnata Luumäelle. Jani kyselee Luumäen suhtautumista maakuntamatkaan. Ohjelmassa voisi olla lähikuntien viranhaltijoiden tapaaminen tms. Matka olisi marraskuussa arkipäivänä. Jatketaan valmistelua sähköpostitse.

## 7. VESILAKILAUSUNTO

Vesilaista on taas tilaisuus antaa lausunto. Jaana on kirjoittanut vanhan lausunnon ja Heidi on miettinyt omaansa työn puolesta. Lausunto pitää antaa 18.9. mennessä. Jaana kokoaa lausuntoa vanhan pohjalta ja Heidin toivotaan luovuttavan omansa myös Jaanan käyttöön.

## 8. MUUT ASIAT

Keskusteltiin esitetilanteesta. Esite on valmis, vain korkealaatuinen logo puuttuu. Mari etsii Viljan tiedostoista. Sini hoitaa lopullisen esitteen sitten eteenpäin. Tähdätään aikataulussa, että esitteet saadaan jakoon kuntamarkkinoille.

## 9. SEURAAVA KOKOUS

Päätettiin ettei kokoonnuta ennen Lammin päiviä. Seuraava kokous on 18.10.06 klo 15 ja se pidetään Uudenmaan ympäristökeskuksessa.

## 10. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.50.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

-----  
Sini-Pilvi Saarnio, pj

-----  
Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri